[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	12.12.2011
	№
	75

	ул. Ленина, 62, г. Красноармейск,

	на

	от

	Саратовская область, 412800

	Тел. :     (845-50) 2-29-14

	Факс:     (845-50) 2-17-20

ПРИКАЗ
г.Красноармейск

Об утверждении Порядка открытия и ведения

лицевых счетов финансовым управлением администрации

Красноармейского муниципального района Саратовской области,

наделенными полномочиями

по санкционированию кассовых выплат

Во исполнение распоряжения Правительства Саратовской области от
5 июля 2010 года № 179-Пр «О плане мероприятий органов исполнительной власти Саратовской области по реализации Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и Закона Саратовской области «Об особенностях правового положения государственных казенных и бюджетных учреждений Саратовской области в переходный период»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок открытия и ведения лицевых счетов  финансового управления администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области , наделенными полномочиями по санкционированию кассовых выплат главным распорядителям и  получателям средств районного бюджета согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела учета, и отчетности  финансового управления администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области, главного бухгалтера

Башлыкову О.И.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2012 года.

	     Начальник финансового управления                                         Н.В. Пашкина